ATO Nº TRF2-ATP-2017/00365 de 17 de agosto de 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2º REGIÃO, no
uso de suas atribuições, e considerando o disposto na Emenda Regimental nº 43,
aprovada pelo E. Plenário desta Corte, em 03 de agosto de 2017,  RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a composição da 3ª Seção Especializada desta
Corte,  na forma abaixo:

 3ª SEÇÃO

(Sessões ordinárias: 3ª quinta-feira do mês)

 Desembargador Federal GUILHERME CALMON - Presidente

Desembargadora Federal VERA LÚCIA LIMA

Desembargador Federal SERGIO SCHWAITZER

Desembargador Federal POUL ERIK DYRLUND

Desembargador Federal REIS FRIEDE

Desembargador Federal JOSÉ ANTONIO NEIVA

Desembargador Federal LUIZ PAULO ARAÚJO

Desembargador Federal ALUISIO MENDES

Desembargador Federal GUILHERME DIEFENTHAELER

Desembargador Federal MARCELO PEREIRA DA SILVA

Desembargador Federal RICARDO PERLINGEIRO

Desembargador Federal  ALCIDES MARTINS

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANDRÉ FONTES
Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 00.01.01.13

T
R

F
2A

T
P

20
17

00
36

5C

Assinado digitalmente por ANDRE RICARDO CRUZ FONTES.
Documento Nº: 1955090-268 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-ATP-2017/00365-C